

MSO Holding, Brande ApS
Vejlevej 94, 7330 Brande

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 77 98 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Peter Seerup Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSO Holding, Brande ApS Vejlevej 94 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 77 98 84
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 5. regnskabsår
Direktion	Peter Seerup Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	PSO Holding ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem dattervirksomhederne at handle med entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.109	-10.987
Bruttoresultat	-11.109	-10.987
1 Indtægt af kapitalinteresse	1.812.108	1.421.547
Andre finansielle indtægter	48.730	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.258	-4.234
Resultat før skat	1.848.471	1.406.326
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.848.471	1.406.326
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.108	1.421.547
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-24.637	-74.121
Disponeret i alt	1.848.471	1.406.326

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>23.063.810</u>	<u>23.201.702</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.063.810</u>	<u>23.201.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.063.810</u>	<u>23.201.702</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.286.036</u>	<u>1.204.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.286.036</u>	<u>1.404.122</u>
	Aktiver i alt	<u>26.349.846</u>	<u>24.605.824</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.296	1.363.188
Overført resultat	25.012.894	23.087.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>26.339.190</u>	<u>24.549.619</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.656	43.915
Anden gæld	0	4.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.656</u>	<u>56.205</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.656</u>	<u>56.205</u>
 Passiver i alt	<u>26.349.846</u>	<u>24.605.824</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	841.641	22.261.652	57.200	23.200.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.421.547	-74.121	58.900	1.406.326
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.363.188	23.087.531	58.900	24.549.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.812.108	-24.637	61.000	1.848.471
Udloddet udbytte	0	-1.950.000	1.950.000	0	0
	40.000	1.225.296	25.012.894	61.000	26.339.190

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Indtægt af kapitalinteresse		
PSO Holding ApS	1.993.121	1.602.560
PSO Holding ApS, afskrivning merværdi	-28.913	-28.913
PSO Holding, afskrivning goodwill	-152.100	-152.100
	<u>1.812.108</u>	<u>1.421.547</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>21.838.514</u>	<u>21.838.514</u>
Kostpris ultimo	<u>21.838.514</u>	<u>21.838.514</u>
Opskrivninger primo	1.363.188	841.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.993.121	1.602.560
Udbytte	-1.950.000	-900.000
Afskrivning merværdi	-28.913	-28.913
Afskrivning goodwill	-152.100	-152.100
Opskrivninger ultimo	<u>1.225.296</u>	<u>1.363.188</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.063.810</u>	<u>23.201.702</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
PSO Holding ApS	Brande	30 %